
Enduro One - Aschau
Aschau / 27.05.2017

evaluación detallada
Radan, Michael
Asociación: Gravity Brothers
Dorsal: 417

Enduro

categoría:
E1 Guest

tiempo total: 9:43.20

posición en el recorrido: 338 (de 472)
mejor tiempo del recorrido: 6:54.25
posición en la categoría: 46(de 53)
mejor tiempo en la categoría: 7:14.65

tiempos parciales
control

Prologue
Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6

etapa
tiempo
0:52.28
1:37.19
1:22.19
1:22.94
1:17.07
2:17.97
0:53.56

posición
categoría

39
47
49
48
48
44
29

retraso
categoría
0:11.30
0:22.64
0:24.35
0:31.23
0:28.68
0:30.08
0:08.25

posición
Total
304
388
385
375
378
342
207

stage score

retraso
Total

0:11.30
0:26.88
0:26.67
0:34.08
0:31.51
0:36.13
0:09.13

Total
tiempo
0:52.28
2:29.47
3:51.66
5:14.60
6:31.67
8:49.64
9:43.20

posición
categoría

39
46
47
47
48
48
46

retraso
categoría
0:11.30
0:33.94
0:56.74
1:26.00
1:54.68
2:20.97
2:28.55

posición
Total
302
345
353
353
352
345
338

Total score

retraso
Total

0:11.30
0:37.13
1:02.60
1:34.86
2:05.61
2:40.65
2:48.95

Timing by SPORTident timing.sportident.com


