

evaluación detallada

Radan, Michael tiempo total: 9:43.20

Asociación: Gravity Brothers

Dorsal: 417

Enduro posición en el recorrido: 338 (de 472)

mejor tiempo del recorrido: 6:54.25

categoría: posición en la categoría: 46(de 53)

E1 Guest mejor tiempo en la categoría: 7:14.65

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	retraso Total	Total tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	retraso Total
Prologue	0:52.28	39	0:11.30	304	0:11.30	0:52.28	39	0:11.30	302	0:11.30
Stage 1	1:37.19	47	0:22.64	388	0:26.88	2:29.47	46	0:33.94	345	0:37.13
Stage 2	1:22.19	49	0:24.35	385	0:26.67	3:51.66	47	0:56.74	353	1:02.60
Stage 3	1:22.94	48	0:31.23	375	0:34.08	5:14.60	47	1:26.00	353	1:34.86
Stage 4	1:17.07	48	0:28.68	378	0:31.51	6:31.67	48	1:54.68	352	2:05.61
Stage 5	2:17.97	44	0:30.08	342	0:36.13	8:49.64	48	2:20.97	345	2:40.65
Stage 6	0:53.56	29	0:08.25	207	0:09.13	9:43.20	46	2:28.55	338	2:48.95